

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR P00047 - FL&M COMERCIAL, SRL Contribuyente: 130677476 Teléfono : 809-685-9011 Fax: 809-685-9044 E-mail : flymcomercial@gmail.com Dirección : C/Juan Erazo No. 43, 1ra. Planta, Villa Juana, Sto. Dgo.	Número : RI-2026-116
	Fecha Requerida : 03/08/2026 Fecha Orden : 03/08/2026 Condición : Treinta días RPE No.: 12424 Apartado :
SIRVASE DESPACHAR LOS SIGUIENTES ARTICULOS CON CARGO A NUESTRA CUENTA	

ARTICULO	CANTIDAD	UND	DESCRIPCION	CENTRO COSTO	PRECIO	TOTAL
25-00236	15.00	UND	REFRIGERANTE R410A CILINDRO 25 LIBRAS	A05-010101-01-02-07	12,300.0000	184,500.0000
03-00563	5.00	ANQU	FILTRO ADK-305 SOLDABLE 5/8	A05-010101-01-02-07	700.0000	3,500.0000
14-05281	10.00	UND	TAPE DE VINIL DE 3/4"	A05-010101-01-02-07	135.5900	1,355.9000
14-00026	5.00	UND	TERMOSTATO DIGITAL PROGRAMABLE 2 ETAPAS	A05-010101-01-02-07	2,450.0000	12,250.0000
14-03488	5.00	UND	CONTACTOR ITH32 AMP./24V, 3 POLOS	A05-010101-01-02-07	1,490.0000	7,450.0000
14-03477	500.00	UND	PRESILLAS PLASTICAS No. 12	A05-010101-01-02-07	3.5000	1,750.0000
14-05593	6.00	UND	CORREA B-80	A05-010101-01-02-07	650.0000	3,900.0000
14-05594	6.00	UND	CORREA B-89	A05-010101-01-02-07	690.0000	4,140.0000
14-05081	6.00	UND	Correa B82	A05-010101-01-02-07	650.0000	3,900.0000
14-05595	4.00	UND	CORREA B-40	A05-010101-01-02-07	395.0000	1,580.0000
14-05240	4.00	UND	Visor de línea de líquido 7/8	A05-010101-01-02-07	950.0000	3,800.0000
14-05596	4.00	UND	MOTOR VENTILADOR DE 3/4 HP PARA CONDENSADOR SELLADO, 1075 RPM, 60 HZ, 208/230V	A05-010101-01-02-07	9,250.0000	37,000.0000
14-05597	2.00	UND	KIT DE SOLDADURA OXIGENOS-ACETILENO COMPUESTO DE MANOMETROS-OXIGENO-ACETILENO Y ACCESORIOS	A05-010101-01-02-07	19,500.0000	39,000.0000
14-05598	2.00	UND	BOMBA DE VACIO DE 7.5 A 10 CFM DOS ETAPAS 110/220V	A05-010101-01-02-07	9,250.0000	18,500.0000
14-05599	2.00	UND	ACEITE PARA BOMBA DE VACIO VAC 235	A05-010101-01-02-07	1,850.0000	3,700.0000
25-00045	5.00	UND	MAPP GAS	A05-010101-01-02-07	420.0000	2,100.0000

Cod. Proceso: RI-CM-BS-2026-046
Requisición: GI-086-2026
Area solicitante: Gerencia Infraestructura
Garantía:
Cotización: 37572
Lote:

SUBTOTAL: 328,425.90
DESC.: 0.00
ITBIS: 59,116.66
OTROS IMPUESTOS: 0.00

TOTAL RD\$: **387,542.56**

INSTRUCCIONES IMPORTANTES PARA EL PROVEEDOR

El suplidor debe estar registrado como proveedor del Estado
La factura no deberá ser mayor que la orden de compra
La factura deberá tener NCF gubernamental, RNC Y RPE actualizado
La factura original debe enviarse anexa a nuestra orden de compra, firmada y sellada
La factura deberá venir acompañada de la constancia de que está al día en el pago de sus obligaciones fiscales
Todas las facturas deben ser entregadas en Almacén
Las facturas deben tener la misma fecha del día en que se entregan
La recepción de mercancía será exclusivamente martes y jueves

DISTRIBUCION DE COPIAS

Original Suplidor
Copia 1: Finanzas
Copia 2: Depto. de Compras



Registro Inmobiliario

Avenida Independencia esq. Enr, .

Tel: 809-533-1555/4000

RNC: 424000931

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR

P00047 - FL&M COMERCIAL, SRL

Número :

RI-2026-116



PODER JUDICIAL | REPÚBLICA DOMINICANA

Julio Abraham Ponce De La Rosa

Michael Jose Campusano

Documento firmado digitalmente, puede validar su integridad en el siguiente enlace:
<https://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/2PHM-X3U8-UMQB-III1>

